
Zarządzenie nr 78/15 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 18 sierpnia  2015 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U.2014.1786 j.t.) § 8, ust. 1 i 3 zarządzenia nr 131/09 Burmistrza 

Pasłęka z dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku, Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Pawła Klimczaka - pracownika Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

§ 2 

 

W skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej w celu, o którym mowa w § 1, wchodzą: 
1) Stanisław Miklusz –  Sekretarz Gminy, jako przewodniczący komisji, 

2) Eugeniusz Andrusewicz -  jako zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Barbara Cyrkanowicz – pracownik Referatu ORG Urzędu Miejskiego w Pasłęku, 

jako sekretarz komisji, 

4) Damian Bereżański – Kierownik Referatu ORG Urzędu Miejskiego w Pasłęku, jako 

członek komisji. 

 

§ 3 

 

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje  zarządzenie nr 131/09 Burmistrza Pasłęka z 

dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w 

Pasłęku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

        Burmistrz Pasłęka 

        

                                                                                dr Wiesław Śniecikowski 


